THCS Nguyễn Du, Đà Lạt) đăng tin xin lỗi công khai trên báo địa phương và 

báo Trung ương, Đài phát thanh và truyền hình Lâm Đồng trong 3 số liên tiếp. 

1.3. Buộc Trường THPT bán công Nguyễn Du, Đà Lạt (nay là Trường 

THCS Nguyễn Du, Đà Lạt) phải thanh toán cho ông Lê Cao T số tiền 

614.680.000 đồng (Sáu trăm mười bốn triệu sáu trăm tám mươi ngàn đồng).  

1.4. Buộc Trường THPT bán công Nguyễn Du, Đà Lạt (nay là Trường 

THCS Nguyễn Du, Đà Lạt) khôi phục mọi chế độ bảo hiểm cho ông Lê Cao T 

theo quy định, phải tiếp tục trả lương cho ông Lê Cao T theo mức lương 

5.960.000 đồng/tháng, tính từ tháng 01/2020 cho đến khi nhận ông T trở lại làm

[...]

Buộc Trường THPT bán công Nguyễn Du, Đà Lạt (nay là Trường 

THCS Nguyễn Du, Đà Lạt) nhận ông Lê Cao T trở lại làm việc. 

1.3. Buộc Trường THPT bán công Nguyễn Du, Đà Lạt (nay là Trường 

THCS Nguyễn Du, Đà Lạt) phải thanh toán cho ông Lê Cao T số tiền 

614.680.000 đồng (Sáu trăm mười bốn triệu sáu trăm tám mươi ngàn đồng).  

1.4. Buộc Trường THPT bán công Nguyễn Du, Đà Lạt (nay là Trường 

THCS Nguyễn Du, Đà Lạt) khôi phục mọi chế độ bảo hiểm cho ông Lê Cao T 

theo quy định, phải tiếp tục trả lương cho ông Lê Cao T theo mức lương 

5.960.000 đồng/tháng, tính từ tháng 01/2020 cho đến khi nhận ông T trở lại làm

[...]

khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng đã nộp theo biên lai thu số 

0017186 ngày 14/02/2020 và số tiền 200.000 đồng theo biên lai thu số 0002930 

ngày 07/10/2013 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm 

Đồng. Trường THCS Nguyễn Du, Đà Lạt còn phải nộp số tiền 10.093.000 đồng 

(mười triệu không trăm chín mươi ba nghìn đồng). 

Hoàn trả cho ông Lê Cao T số tiền 50.000 đồng theo biên lai thu số 001195 

ngày 14/5/2008 Chi cục thi hành án dân sự thành phố Đà Lạt. 

Trường hợp Bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có

[...]

“Tranh chấp về trường hợp bị đơn phương chấm dứt hợp đồng lao động” đối 

với Trường  

1.1. Tuyên bố Quyết định chấm dứt hợp đồng lao động số 07/QĐ-HTX 

ngày 18/5/2019 của Hợp tác xã Taxi Đà Lạt là trái pháp luật. 

1.2. Buộc Hợp tác xã Taxi Đà Lạt có trách nhiệm thanh toán cho bà 

Nguyễn Thị Mai Trang tổng số tiền 176.603.356đ (một trăm bảy mươi sáu triệu 

sáu trăm lẻ ba nghìn ba trăm năm mươi sáu đồng). 

1.3. Hợp đồng lao động không thời hạn số 02/2015/HĐ-HĐLĐ ngày 

01/10/2015 có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2015 và Hợp đồng lao động số 

07/2019/HĐLĐ có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2019, được ký kết giữa Hợp tác xã 

Taxi Đà Lạt và bà Nguyễn Thị Mai Trang chấm dứt kể từ ngày 28/02/2020.

[...]

động sơ thẩm và 300.000đ án phí lao động phúc thẩm, nhưng được khấu trừ vào 

số tiền tạm ứng án phí 300.000đ đã nộp theo biên lai thu số AA/2016/0016881 

ngày 14/11/2019 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm 

Đồng. Hợp tác xã Taxi Đà Lạt còn phải nộp số tiền 5.298.101đ (năm triệu hai 

trăm chín mươi tám nghìn một trăm lẻ một đồng). 

3. Về nghĩa vụ thi hành án:  

Kể từ ngày Bản án có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan 

thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn 

yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả